

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4371 Michał Górny**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4371 Michał Górny**

Poznaj historię naszego syna...



Michałek urodził się 5 lutego 2009 roku. Stwierdzono u niego wrodzoną dysplazję kości, zaburzenia metaboliczne, nieokreślone niedobory odporności, podejrzenie dysplazji ektodermalnej, słabo rozwiniętą tkankę skórą oraz zaburzenia centralnego układu nerwowego. Choroba powoduje u niego opóźnienie rozwoju psychomotorycznego, przez co wymaga stałej i intensywnej rehabilitacji - wytrwale uczy się chodzić i mówić.

W 2011 roku został u niego potwierdzony genetyczny Zespół Nethertona. U Michałka uszkodzone jest 100% skóry, ma problemy z sercem, nerkami, a także epilepsję i liczne alergie. Jest to choroba nieuleczalna, z którą chłopiec będzie zmagał się całe życie. Największym problemem jest skóra, która pęka, łuszczy się, krwawi i swędzi. Przez lekarzy określana jest jako oparzenie II stopnia. Powoduje ona liczne zakażenia, które najczęściej prowadzą do sepsy, a w konsekwencji do niewydolności wielonarządowej. Jest to bezpośrednie zagrożenie dla jego życia. Pielęgnacja skóry pochłania ogromne ilości specjalistycznych i drogich maści. Stan Michałka musi być cały czas kontrolowany, gdyż każda mała infekcja jest dla niego zagrożeniem życia. W 2013 roku u Michałka zdiagnozowana została padaczka. Jego stan znacznie się pogorszył, gdyż wszystko, czego się nauczył, uległo zatarciu. Przestał mówić i poruszać się. Obecnie wykonuje ogromny wysiłek, aby powrócić do sprawności. Konieczne jest zwiększenie godzin rehabilitacji - gdyż ostatnio nawet krótki spacer jest dla niego problemem. Choroba Michałka pochłania ogromne środki finansowe. Aby zminimalizować ryzyko zakażeń, należy przystosować mieszkanie do warunków szpitalnych - m.in. musi być dezynfekowane specjalnymi środkami. Wymagania są ogromne, a możliwości finansowe zbyt małe. Pracuje tylko tata - mama zajęła się opieką nad synem. Michałek to wesoły i pełen życia chłopczyk, który chciałby, tak jak inne zdrowe dzieci, skać, bawić się, chodzić do szkoły, mieć wielu przyjaciół. Niestety w chwili obecnej jego życie wygląda inaczej. My, jako rodzice, chcielibyśmy zapewnić mu najlepszą opiekę medyczną i zmniejszyć jego cierpienie. Niestety nasze środki nie wystarczają na zakup drogich leków, nie mówiąc o badaniach specjalistycznych i prywatnych wizytach u lekarzy.

Za okazaną pomoc bardzo dziękujemy!

Beata i Szymon Górny



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w 2014 r. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4371 MICHAŁ GÓRNY	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	